

Wykaz podręczników na rok szkolny 2020/2021 dla klasy **3AG** XIV LO z OD

Przedmiot	Poziom nauczanego przedmiotu	Tytuł podręcznika	Autor/ autorzy podręcznika	Wydawnictwo i rok wydania podręcznika	Tytuł zeszytu ćwiczeń	Autor/ autorzy zeszytu ćwiczeń	Wydawnictwo i rok wydania	Tytuł materiału edukacyjnego	Autor/ autorzy materiału edukacyjnego.	Wydawnictwo i rok wydania2
<b>Chemia</b> <i>(w zależności od wybranego przedmiotu rozszerzonego)</i>	<b>rozszerzony</b>	To jest chemia. Część 2	Maria Litwin, Szarota Styka- Wlazło, Joanna Szymońska	Nowa Era 2016						
<b>Fizyka</b> <i>(w zależności od wybranego przedmiotu rozszerzonego)</i>	<b>rozszerzony</b>	Z fizyką w przyszłość podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych zakres rozszerzony część 2	Maria Fiałkowska, Barbara Sagnowska, Jadwiga Salach	WSiP				Z fizyką w przyszłość zbiór zadań dla szkół ponadgimnazjalnych zakres rozszerzony część 2	Agnieszka Bożek, Katarzyna Nessing, Jadwiga Salach	WSiP
<b>Geografia</b> <i>(w zależności od wybranego przedmiotu rozszerzonego)</i>	<b>rozszerzony</b>	Oblicza Geografii 2	T.Rachwał	Nowa Era	Maturalne karty pracy 2 Oblicza Geografii	J.Brożyńska, E.Jaworska, A.Karaś, M.Nikołajew-Banaszewska, M.Słobodzian	Nowa Era	Atlas geograficzny dla szkół ponadgimnazjalnych	Praca zbiorowa	Nowa Era, ten sam, co w poprzednich latach

	rozszerzony	Oblicza Geografii 3	M.Więcko wski, R.Malarz	Nowa Era	Maturalne karty pracy 3 Oblicza Geografii	M.Kupczyk	Nowa Era			
historia i społeczeństwo	podstawowy	Poznać przeszłość. Wojna i wojskowość. Podręcznik do historii i społeczeństwa dla liceum ogólnokształcącego i technikum.	Jarosław Centek	Nowa Era						
	podstawowy	Poznać przeszłość. Europa i świat. Podręcznik do historii i społeczeństwa dla liceum ogólnokształcącego i technikum.	Karol Kłodziński, Tomasz Krzemiński	Nowa Era						

<b>język angielski</b>	<b>rozszerzony</b>	ON SCREEN - kontynuacja, następnie wybór repetytorium maturalnego w grupach językowych	Virginia Evans, Jenny Dooley	Express Publishing						
<b>język hiszpański</b>	podstawowy	Nuevo Agencia ELE Basico (A1+A2) (kontynuacja)	Manuela Gil-Toresano, Jose Amenós Pons, Aurora Duque de la Torre	SGEL, 2017 i późniejsze	Agencia ELE Basico A1+A2 Ćwiczenia nueva edicion	Manuela Gil-Toresano, Jose Amenós Pons	SGEL 2017 i późniejsze	x	x	x
<b>język niemiecki</b>	podstawowy	Exakt fuer Dich 3	Giorgio Motta	Klett 2016	Exakt fuer Dich zeszyt ćwiczeń	Giorgio Motta	Klett 2016	x	x	x
<b>język polski</b>	podstawowy	Nowe. Zrozumieć tekst - zrozumieć człowieka 3. Język polski. Podręcznik do klasy 3 dla liceum i technikum.	Adam Kalbarczyk Dariusz Trześniowski Dariusz Chemperek	WSiP 2014						

		Zakres podstawowy i rozszerzony								
<b>matematyka</b>	<b>rozszerzony</b>	MATeMAtyka	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Jolanta Wesołowska	Nowa Era, 360/3/20 14/2016	bez ćwiczeń				obowiązkowy	Będą podane na początku roku szkolnego przez nauczyciela